
 Zarządzenie Nr 115/2019 

Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 6 listopada 2019 r. 

 

 w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy        
w Rodzinie. 

Na podstawie art. 9a ust.2 ustawy z dnia 29 lipca 2015 r. o przeciwdziałaniu przemocy  
w rodzinie ( Dz. U z 2019 r. poz. 730) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie  
w następującym składzie:  
1) Anna Leyko -  starszy kurator zawodowy Wydziału Karnego Sądu Rejonowego  

w Szczecinku; 
2) Aneta Niewierowska – pielęgniarka Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Szczecinku;  
3) Ludmiła Krzysztofiak- specjalista pracy socjalnej  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Bornem Sulinowie; 
4) Mariola Siniarska – kierownik  Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Bornem 

Sulinowie;  
5) Rafał Turlej – Starszy  specjalista pracy socjalnej Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej  w Bornem Sulinowie; 
6) Adrianna Bastek – pedagog Szkolny  Szkoły Podstawowej w Łubowie; 
7) Katarzyna Kowalczyk – pedagog szkolny Liceum Ogólnokształcące w Bornem Sulinowie;  
8) Ryszard Ihnatów – komendant Straży Miejskiej w Bornem Sulinowie, członek Komisji ds. 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Bornem Sulinowie;  
9) Magdalena Mazur Balcerzak- specjalista pracy socjalnej  Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Szczecinku; 
10) Jarosław Flak- dzielnicowy Komisariatu Policji w Bornem Sulinowie; 
11) Michał Węcław- dzielnicowy Komisariatu Policji w Bornem Sulinowie;  
12) Przemysław Pawłat – dzielnicowy Komisariatu Policji w Bornem Sulinowie;  
13) Łukasz Szerszeń – dzielnicowy Komisariatu Policji w Bornem Sulinowie; 
14) Stefania Pykało – członek zarządu Stowarzyszenia Trzeźwościowego Klubu Abstynenta 

,,Pierwszy Krok”. 
§ 2. Obsługę organizacyjno - techniczną  Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zapewnia Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej 
w Bornem Sulinowie. 

§ 3.Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejsko-Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Bornem Sulinowie.  

§ 4. Traci moc Zarządzenie Burmistrza Bornego Sulinowa Nr 56/2019 z dnia 28 maja 
2019 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy  
w Rodzinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


